
 

 

 

XV.Jezdecký ples s vyhodnocením jezdců Plzeňské oblasti za rok 2016 

 
       V sobotu 4.2.2017 se uskutečnil tradiční XV. Jezdecký ples. V rámci jezdeckého plesu 

        proběhlo vyhodnocení jezdců Plzeňské oblasti za rok 2016. 

        Ve zcela zaplněném sále „ Saloon Roudná „ v Plzni byli vyhodnoceni jezdci jednotlivých 

        kategorií dle věku jezdců a jezdeckých disciplin. Zároveň byli vyhodnoceni nejlepší jezdci 

        oblasti, kteří bodovali v Pavo poháru časopisu jezdectví a také byly slavnostně předány 

        získané výkonnostní odznaky ČJF. 

        Celým plesem provázel moderátor Aleš Suchánek, hudební doprovod obstarala skupina 

        Harmonie z Plzně a dj Roman Hladík.Pořadatel připravil již tradičně velmi oblíbenou bohatou 

        tombolu, zejména z potřeb pro koně a jezdce. Po slavnostním vyhodnocení byla diváky velmi 

        oblíbená soutěž „ Hvězdy tančí“. V letošním roce se odborné porotě (p.J. Schneider, 

        MVDr. H.Kruegerová a Mgr. V. Jáchimová) nejvíce líbil pár J. Jindra s manželkou Leonou, 

        kteří si za vítězství odnesli plaketu , květinu a uzené šunkové sele. 

        Hlavním bodem programu bylo vyhodnocení jezdců za rok 2016. 

        V kategorii děti proběhlo vyhodnocení pro všechny disciplíny společně (pony, velcí koně)a          

        bylo vyhodnoceno větší množství dětí ( motivace do dalšího sportovního růstu). Moderátor       

        vždy upozornil na největší úspěchy v sezoně 2016. Sponzor této kategorie p. R. Kolísek 

        připravil pro všech 16 dětí hodnotné poháry. 

        Vyhodnocení: N. Kodadová, S. Kodadová, K. Kolísková, P. Krebsová, H. Barešová, 

                               H. Bečvářová, T. Kurková, B. Moulisová, M. Zavadil, V. Svoboda, E. Šimková, 

                               E. Dorotová, N. Egrová, T. Jakubcová, J. Kozová, B. Richtrová 

        V kategorii mladší a starší junioři a mladí jezdci byli vybráni tři jezdci, nejlepšímu byla 

        předána šerpa od Plzeňské oblasti , ostatním pak květiny a upomínkové předměty, které 

        věnovala Ing. E. Mentlíková. 

        Vyhodnocení: 

        Mladší junioři skoky: K. Hofmeisterová ( D. Rolínek, B. Vlachová) 

        Starší junioři skoky : M. Rodová ( P. Dajbych, K. Kocumová) 

        Mladí jezdci skoky:  A. Sabathilová ( D. Mládková, K. Kruegerová) 

        Junioři drezura:        T. Čechurová ( K. Brožová,P.Krebsová) 

        Po těchto kategoriích došlo k předání šerp Pavo pohár Jezdectví, které předával zástupce 

        firmy Pavo Radek Kesler. Ceny v oblasti získal za skoky J. Jindra a všestrannost A. Císřová. 

        Poté byly slavnostně předány výkonnostní odznaky ČJF. Bronzové odznaky převzali jezdci: 

        B. Hanák, M. Hanousek, MVDr. L. Macháčková, D. Rolínek, K. Brožová, A. Císařová. 

        Stříbrný odznak A. Sabathilová. 

        Na závěr byli vyhodnoceni jezdci v kategorii skoky ženy a skoky senioři. 

        Za ženy šerpu získala za své výkony v roce 2016 M. Refková a za seniory J. Jindra. 

        Děkujeme všem sponzorům jezdeckého plesu, kteří poskytli velmi hodnotné ceny do tomboly 

        a pro vyhodnocené a Plzeňské jezdecké oblasti za šerpy a květiny pro vyhodnocené jezdce. 

        Fotografie Martina Kůstková 

         

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
     Vyhodnocení děti 

     
              Zleva: H. Barešová,P. Krebsová, E. Dorotová, S. Kodadová, K. Kolísková, N. Kodadová, 

                 H. Bečvářová, M. Zavadil, T. Jakubcová, J. Kozová, E. Šimková, N. Egrová 

                ( omluveni T. Kurková, B. Moulisová, V. Svoboda,B.Richtrová) 

 

      Vyhodnocení mladší junioři 

D.Rolínek ( omluveni B. Vlachová, K. Hofmeisterová) 

        

 

       

 



 

                     Vyhodnocení starší junioři 

                                               Zleva K. Kocumová, P. Dajbych, M. Rodová 

                 Vyhodnocení mladí jezdci 

                                       Antonia Sabathilová 

    



                                            Zleva Dominika Mládková, Kristýna Kruegerová 

 

       

                Vyhodnocení junioři drezura 
 

                      Zleva P. Krebsová, T. Čechurová, K. Brožová 

 



      

         Výkonnostní odznaky ČJF 
      

 

                  B. Hanák 

      

                     M. Hanousek 

 

 



 

                                          L. Macháčková , D. Rolínek 

                   

            Pavo pohár Jezdectví 

                      A. Suchánek, R. Kesler 



                               A. Císařová 

 

                                  J. Jindra 

 

             

 

              

 



 

            Vyhodnocení ženy 
             

                     Míša Refková 

   Vyhodnocení senioři   

 

                              J. Jindra ( s manželkou, zároveň vítězové „ Hvězdy tančí“) 


